UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG THCS THANH CAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/CV-THCSTC

Thanh Cao, ngày 23 tháng 01 năm 2025

LỊCH TRỰC
TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ 2025

Thời gian: Từ 7h30' sáng ngày trực đến 7h30' sáng ngày kế tiếp.

Địa điểm: Trường THCS Thanh Cao, thôn Thanh Thần, xã Thanh Cao.

Điện thoại trực 24/24: 0393.391.258   Nguyễn Duy Tài - NV bảo vệ;

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Điện thoại

25/01/2025

(Ngày 26 Tết)

Nguyễn Đăng Tuấn Hiệu trưởng 0982.876.806

Nguyễn Thị Minh Đức Nhân viên 0397.242.512

26/01/2025

(Ngày 27 Tết)

Nguyễn Thị Hồng Nhiên Phó hiệu trưởng 0936.773.408

Nguyễn Thị Kim Thu Tổ trưởng tổ VP 0348.963.515

27/01/2025

(Ngày 28 Tết)

Nguyễn Đăng Tuấn Hiệu trưởng 0982.876.806

Nguyễn Thị Kim Thu Tổ trưởng tổ VP 0348.963.515

28/01/2025

(Ngày 29 Tết)

Nguyễn Thị Hồng Nhiên Phó hiệu trưởng 0936.773.408

Nguyễn Thị Thu Hương Nhân viên 0914.657.687

29/01/2025

(Ngày mùng 1 Tết)

Nguyễn Đăng Tuấn Hiệu trưởng 0982.876.806

Nguyễn Thị Ngọc Ánh Nhân viên 0352.862.969

30/01/2025

(Ngày mùng 2 Tết)

Nguyễn Thị Hồng Nhiên Phó hiệu trưởng 0936.773.408

Nguyễn Thị Vân Anh Nhân viên 0973.883.580

31/01/2025

(Ngày mùng 3 Tết)

Nguyễn Đăng Tuấn Hiệu trưởng 0982.876.806

Lê Thị Quyên Nhân viên 0984.857.895

01/02/2025

(Ngày mùng 4 Tết)

Nguyễn Thị Hồng Nhiên Phó hiệu trưởng 0936.773.408

Nguyễn Thị Hương Nhân viên 0345.422.030

02/02/2025

(Ngày mùng 5 Tết)

Nguyễn Đăng Tuấn Hiệu trưởng 0982.876.806

Nguyễn Thị Thu Hương Nhân viên 0914.657.687

Nơi nhận:
- UBND huyện   (để b/cáo);
- Phòng GDĐT;
- CBGVNV;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đăng Tuấn